

یک پیغام مهم درباره امنیت مکتب

خدمت خانوادگی های مکاتب ولتی هنریکو کانتی (Henrico County)

رجریان هفته پس از فاجعه ای که در بیرستان مارجوری (Marjory Stoneman Douglas High School) استونمن (Marjory Stoneman Douglas High School)، که در پارک لند فلوریدا به وقوع پیوست، تقاضای متعذری برای معلوماً درباره امنیت مکاتب دریافت کرده ایم. ما از نگرانی های جامعه خود قدرانی می کنیم و می خواهیم به سوالات زیر پاسخ دهیم:

من از کجا می توانم اطلاعات مفصلی را درباره رویکرد مکتب درباره امنیت پیدا کنم؟

معلوماً درباره امنیت مکاتب ولتی هنریکو کانتی (Henrico County) همیشه در ستر می باشد. اگر ما از سایت <http://henricoschools.us/health-safety/> بازید کنید، شرح مفصلی از موارد زیر را خواهید یافت:

- 1) در شرایط اضطراری چه کاری باید انجام داد
- 2) پرسنلی که از تلاش های امنیت بخش مکتب حمایت می کنند
- 3) ضرورت نیاز به حسابرسی ایمنی و امنیتی
- 4) کتابچه راهنمای 11 صفحه ای ما برای زمان بحران شمول موضوعاتی از آماده شدن تا بازیابی: <http://henricoschools.us/pdf/HealthSafety/CrisisPreparedness.pdf>

پلان برای بحران چه میباشد؟

هر مکتب دارای پلان های بحران است که بهترین شیوه ها را در امنیت مکاتب دنبال می کنند. این پلان های ترکیبی، دستورالعمل های ایجاد شده توسط سازمان مدیریت وضعیت اضطراری ولت فدرال، وزارت امنیت داخله و سنتر امنیت مکاتب در ویرجینیا را به کار می گیرد. پلان های بحران توسط مکتب حفظ و نگهداری شده، به طور منظم به روز درمی آید و در زمان های واقعی به کار برده می شود. هر پلان بحران مکتب دست کم سه بار در سال بررسی می شود تا اطمینان حاصل شود که مکمل، کامل و به روز شده باشد.

آیا پلان های امنیت از مکتبی به مکتب دیگر متفاوت است؟

مکاتب دولتی هنریکو کانتی (Henrico County Public Schools) خانه ای است برای 72 مکتب و مراکز پلان. ما معتقدیم که یک پلان بحران که به شکل مرکزی ایجاد شده است نمی تواند به طور مناسب به نیازهای تمام مکاتب رسیدگی کند. هر پلان بحران در مکتب به دنبال یک الگو است و برای پاسخگویی به نیازهای ویژه و منحصر به فرد در یک کمپ تهیه شده است. ایالت ویرجینیا الزام دارد که همه پروگرام ها تا پایان آخرین روز ماه سپتامبر تکمیل و تایید شود. ما، در هنریکو کانتی، یک قدم بیشتر برمی داریم. ما الزام می کنیم تا پیش از اینکه اولین دانش آموز در ابتدای سال تحصیلی در مکتب وارد شود، کل برنامه ها توسط دفتر امنیت مکتب (Office of School Safety)، بررسی و تایید شده باشند. اعضای هیئت علمی و کارکنان، تعلیمات آمادگی اورجانس را هفته پیش از شروع مکتب تکمیل می نمایند.

چه نوع تعلیمات را برای دانش آموزان و مکاتب دریافت می کنید؟

همه افراد (دانش آموزان، اعضای هیات علمی و کارکنان) دوره های آموزشی را تجربه می کنند. تعداد تمرین های برنامه تمرینی ما شمول دو برابر تعداد معلوم تمرین تیراندازی مورد نیاز در ویرجینیا می باشد. تمرین های برون رانی اضطراری دانش آموزان در کلاس، کافه تریا، کتابخانه، ورزشگاه، و تالار سخنرانی صورت می گیرد. تمرین های برون رانی معکوس نیز انجام می شوند تا دانش آموزانی که در بیرون هستند بتوانند به سرعت به داخل ساختمان بازگردند و مسوولیت حفاظت از آنها به عهده گرفته شود. علاوه بر این، ما تمرین های حریق و برون رانی از باس را نیز انجام می دهیم. پس از اتمام تمرینات، ناظران برای نوشتن گزارش بازدید می کنند و کوشش می کنند تا راه های بهبود را شناسایی کنند.

با پلیس و سازمان حریق هنریکو (Henrico) چه مشارکتی دارید؟

هر مکتب دارای یک 'کارمند منابع انسانی' (School Resource Officer) است که متشکل از یک افسر پلیس هنریکو است. در حالیکه ما برنامه های آمادگی در زمان های اضطراری را توسعه و انجام می دهیم، کارمند منابع انسانی ما و دیگر همکاران در امنیت عامه تخصص های خود را با یکدیگر به اشتراک میگذارند. آنها به طور مرتب با ما ملاقات می کنند تا برنامه ها و پروتکل های را مرور نموده، ایده های جدید را روی هم گذاشته و تمرینات آموزشی را برنامه ریزی کنند. ما هر ساله در یک سوم مکتب هایمان حسابرسی های جامع امنیت را انجام می دهیم و اعضای تیم حسابرسی شامل افسران پلیس و آتش نشانان می شوند.

حسابرسی امنیت مکتب چیست؟

حسابرسی امنیت به مکتب کمک می کند تا بهترین شیوه های امروزی در امنیت مکتب مورد توجه قرار بگیرد. فرایند حسابرسی تضمین می کند که مکتب به دنبال برنامه های امنیت و بحران خود، از جمله سیاست ها و پروتکل های ایجاد شده توسط هیئت مدیره مکتب باشند. یک چرخه حسابرسی جامع مدت سه سال طول می کشد. این به این معنی است که یک سوم مکتب در مدت یک سال حسابرسی جامع دریافت می کنند و مکتب باقیمانده یک حسابرسی موقت دریافت می کنند. یک حسابرسی جامع، رویدادی روزانه است که توسط تیمی از کارشناسان موضوع که شامل سرپرستان پلیس، مأمور آتش نشانی و کارکنان دفاتر امنیت مکتب، ترنسپورتیشن دانش آموزان، مراقبت تخنیک و ساخت می باشد به انجام می رسد. حسابرسی های موقت برای دو سال آینده انجام می شود تا اطمینان حاصل شود که توصیه های حسابرسی جامع تکمیل شده باشد.

علاوه بر این، اعضای تیم حسابرسی امنیت، در هر سال تحصیلی، سه بازدید از هر مدرسه را بدون اطلاع قبلی انجام می دهند تا اطمینان حاصل نمایند که پروتکل های امنیتی و ملاقاتها در تمام اوقات با وظیفه شناسی انجام می شوند. این شامل حصول اطمینان از این است که ملاقات کنندگان در "دفتر پیش درب ورودی" مورد سوال قرار گرفته و مدارک شناسایی آنها با [] اراهی ثبت مجرمین جنسی پلیس ایالت ویرجینیا بررسی شود و نشان شناسایی ملاقات کنندگان به طور برجسته ای در همه وقت قابل رویت باشد.

چه کاری برای کمک می توانم انجام دهم؟

ما می خواهیم دانش آموزان و خانواده ها در اشتراک گذاری معلوماتی که در اجتماع مکتب دیده یا شنیده می شود احساس راحتی کنند. به منظور پیدا کردن منابع مناسب و دسترسی به حمایت های لازم در زمانهایی که امنیت مدرسه مورد سوال قرار گیرد، پرسنل مکتب تحت تعلیم قرار داده می شوند. افراد نیز می توانند راهنمایی های آنلاین را با استفاده از لینک "Silence Hurts" که در وب سایت هر مکتب به طور جداگانه ساخته شده است، به اشتراک بگذارند.

دفتر امنیت مکتب چیست؟

از سال 2008، مکتب های دولتی هنریکو کانتی، دفتر امنیت مکتب را در سراسر این ولسوالی حفظ و تامین کرده است. این اداره، با کارکنان با تجربه ای کار می کند که به طور کامل به برنامه ریزی بحران و آمادگی در وضعیت اضطراری اختصاص دارد. متولیان امنیت مکتب، علاوه بر فراهم نمودن امنیت عمومی، مهارتهای مدیریت وضعیت اضطراری و تجربه امور اداری مکتب، به طور منظم با همکاران ما در پلیس، آتش نشانی و دفتر صحه روانی کار می کنند تا یک محیط یادگیری را برای دانشجویان، کارکنان و بازدیدکنندگان در تمام مکتبها که امنیت را به حداکثر می رساند فراهم نمایند. اول تعلیم، امنیت همیشه.

چه چیز در آینده؟

امنیت مکتب یکی از چهار رکن زیر بنایی مکتب های دولتی در بخش هنریکو است. در حالی که ما به کارهایی که برای امنیت مکتب انجام می دهیم افتخار می کنیم، هیچ وقت راضی نیستیم که به اندازه کافی کار انجام داده ایم. ما همیشه به ایده های جدید بر اساس تجارب دیگران روی می آوریم. ما به طور منظم با همتایان امنیت مکتب در سراسر ویرجینیا ملاقات می کنیم تا عقاید دیگر را به اشتراک بگذاریم. هدف ما این است که بهترین شیوه های حال حاضر در امنیت مکتب را درک کرده و به کار بگیریم.

هیچ سیستمی در مکتب نمی تواند از هر تراژدی احتمالی که ممکن است پیش آید جلوگیری کند. اما ما می دانیم که مکتب دولتی هنریکو کانتی با برنامه ریزی موثر، آموزش و پیشرفت مستمر، به طور دائم، بیش از پیش، در تلاش و کوشش برای ایمن تر ساختن خود می باشند.